[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

НĂРВАШ-ШĂХАЛЬ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ № 17

2022 çулхи нарӑс уйăхĕн 02-мĕшĕ
Нăрваш-Шăхаль ялĕ
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОРВАШ-ШИГАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17

«02» февраля 2022 года
село Норваш-Шигали

	Чувашская Республика
Батыревский район
Администрация
Норваш-Шигалинского
 сельского поселения

Постановление №83

27  апреля 2017 года
село Норваш-Шигали

Об утверждении перечня автомобильных дорог
Норваш-Шигалинского сельского поселения
 Батыревского района Чувашской Республики

 	В связи инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования местного значения  администрация Норваш- Шигалинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Норваш- Шигалинского сельского поселения  Батыревского района Чувашской Республики
по селу Норваш-Шигали со следующими  показателями:
	№п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, км
	Тип дорожного покрытия

	1
	Полевая
	1,335
	асфальтное

	2
	Оборжа
	1,34
	щебеночное

	3
	Центральная
	1,02
	асфальтное

	4
	Новошигалинская
	0,94
	грунтовое

	5
	Молодцыгина
	0,95
	асфальтное

	6
	Новая
	0,66
	щебеночное

	7
	Бородкина
	0,26
	щебеночное

	8
	пер. Северный
	0,12
	грунтовое

	9
	пер. Южный
	0,26
	щебеночное

	10
	пер. Мерсывар
	0,20
	грунтовое

	11
	пер. Прибрежный
	0,16
	асфальтное

	12
	пер. Приозерный
	0,26
	грунтовое

	Итого:
	7,505

по деревне Подлесные Шигали со следующими показателями:
	№п/п
	Наименование улицы
	Протяженность
	Тип дорожного покрытия

	1
	Эриванова
	0,36
	асфальтное

	2
	Крупской
	0,25
	щебеночное

	3
	Центральная
	0,67
	щебеночное

	4
	Набережная
	0,39
	щебеночное

	5
	Садовая
	0,82
	щебеночное

	6
	Ырзем
	0,51
	грунтовое

	7
	пер. Овражный
	0,24
	грунтовое

	8
	пер. Северозападный
	0,16
	грунтовое

	Итого:
	3,4

по поселку Ясная Поляна со следующим показателем:
	№п/п
	Наименование улицы
	Протяженность
	Тип дорожного покрытия

	1
	Лесная
	0,60
	асфальтное

	Итого:
	0,60

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

ВрИО главы администрации Норваш-Шигалинского
сельского поселения Батыревского района
Чувашской Республики                                                                  В.В.Исакова

image1.png